
 
UCHWAŁA NR 694/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXIX/449/17 Sejmiku Województwa Zachodnio-

pomorskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego 

na 2018 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 148.734 zł z tytułu dotacji celowych od innych j.s.t. oraz zwrotów dotacji. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie wy-

datków o kwotę 148.734 zł z tytułu dotacji celowych od innych j.s.t. oraz zwrotów dotacji. 

2) W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

399.443 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwę w kwocie 318.674 zł. 

3) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2018 r.

Poz. 2808



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                                                                                                                                                     

DOCHODY

Załącznik  nr 1 do  uchwały  Nr  694/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  23 kwietnia  2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i ł ączno ść  0600 148 734

Krajowe pasa żerskie przewozy autobusowe  060003 48 734

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0900  06 499

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2910  042 235

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 100 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0100 000

 0RAZEM DOCHODY 148 734

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2808



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                                                                                                                                                    

WYDATKI

Załącznik  nr 2  do  uchwały  Nr  694/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  23 kwietnia  2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i ł ączno ść  0600 148 734

Krajowe pasa żerskie przewozy autobusowe  060003 48 734

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910  042 235

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  06 499

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 100 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0100 000

Różne rozliczenia 318 674758  0

Rezerwy ogólne i celowe 318 67475818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 318 674 0

Oświata i wychowanie 1 356801 1 356

Licea ogólnokształc ące  080120 1 356

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  01 134

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0194

Składki na Fundusz Pracy4120  028

Pozostała działalno ść 1 35680195  0

Zakup usług remontowych4270 1 356 0

Ochrona zdrowia 79 413851 398 087

Szpitale ogólne 68 00085111 318 674

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  0318 674

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220 68 000 0

Zakłady opieku ńczo-lecznicze i piel ęgnacyjno-opieku ńcze  085117 68 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  068 000

Zwalczanie narkomanii  085153 6 000

Zakup usług pozostałych4300  06 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 41385154 5 413

Zakup usług pozostałych4300  05 413

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 11 413 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2808



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

399 443RAZEM WYDATKI 548 177

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2808



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W
PODZIALE NA REALIZATORÓW 
                                                                                       

Załącznik  nr 3 do  uchwały  Nr  694/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  23 kwietnia  2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorz ądu województwa  0148 734
Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0100 000

Transport i ł ączno ść  0600 100 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 100 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0100 000

Wydział Infrastruktury i Transportu  048 734

Transport i ł ączno ść  0600 48 734

Krajowe pasa żerskie przewozy autobusowe  060003 48 734

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0900  06 499

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2910  042 235

Razem DOCHODY:  0148 734

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2808



Bud żet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
WEDŁUG REALIZATORÓW 

                                 

Załącznik  nr 4 do  uchwały  Nr  694/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  23  kwietnia  2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorz ądu województwa 399 443548 177
Zachodniopomorski Zarz ąd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  0100 000

Transport i ł ączno ść  0600 100 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 100 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0100 000
I Liceum Ogólnokształc ące w Białym Borze  01 356

Oświata i wychowanie  0801 1 356

Licea ogólnokształc ące  080120 1 356

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  01 134

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0194

Składki na Fundusz Pracy4120  028
Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  048 734

Transport i ł ączno ść  0600 48 734

Krajowe pasa żerskie przewozy autobusowe  060003 48 734

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910  042 235

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  06 499

Wydział Wdra żania RPO (organ)  0318 674

Ochrona zdrowia  0851 318 674

Szpitale ogólne  085111 318 674

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  0318 674

Wydział Edukacji i Sportu 1 356 0

Oświata i wychowanie 1 356801  0

Pozostała działalno ść 1 35680195  0

Zakup usług remontowych4270 1 356 0
Wydział Zdrowia 68 00068 000

Ochrona zdrowia 68 000851 68 000

Szpitale ogólne 68 00085111  0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220 68 000 0

Zakłady opieku ńczo-lecznicze i piel ęgnacyjno-opieku ńcze  085117 68 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2808



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  068 000

Wydział Wdra żania RPO 318 674 0

Różne rozliczenia 318 674758  0

Rezerwy ogólne i celowe 318 67475818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 318 674 0
Wydział Współpracy Społecznej 11 41311 413

Ochrona zdrowia 11 413851 11 413

Zwalczanie narkomanii  085153 6 000

Zakup usług pozostałych4300  06 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 41385154 5 413

Zakup usług pozostałych4300  05 413

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6230 11 413 0

Razem WYDATKI: 399 443548 177

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2808


		2018-06-13T11:59:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




